







Istituto Comprensivo Statale "G. LEOPARDI"

via A. Licata s/n - 92027 Licata - Tel 0922/892766- Fax 0922/894192 PO <u>agic833007@istruzione.it</u> PEC <u>agic833007@pec.istruzione.it</u> C.F. 81000730846

I.C.S. - "G. LEOPARDI"-LICATA **Prot. 0001338 del 23/02/2022** I-7 (Uscita) All'Insegnante Bisaccia Aldo Alle AA.AA. Sanfilippo Claudia, Sanfilippo Maria Gabriella All'albo dell'Istituto Al DSGA Dott. Lanza Tullio

Oggetto: Nomina ed insediamento Commissione Elettorale Elezioni per il rinnovo delle RSU 5/6/7 aprile 2022

Il Dirigente Scolastico,

VISTA la Circolare ARAN n. 1 del 2022 prot. 1105 del 27/01/2022,

VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale FLC CGIL,

VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale ANIEF,

VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale CISL SCUOLA,

NOMINA

in qualità di membri componenti la Commissione elettorale per le votazioni di rinnovo delle RSU di Istituto dei giorni 5/6/7 aprile 2022:

- L'Insegnante Bisaccia Aldo, CISL Scuola,
- L'Assistente Amministrativa Sanfilippo Claudia, ANIEF,
- L'Assistente Amministrativa Sanfilippo Maria Gabriella, FLC CGIL,

E COMUNICA

che dalla data odierna si può procedere all'insediamento della Commissione Elettorale nelle persone segnalate dalle OO.SS interessate e su indicate.

La Commissione funzionerà negli uffici dell'I.C. "G. Leopardi" di via A. Licata, snc Licata. In sede di prima convocazione, ai componenti la Commissione verrà assegnato il seguente materiale: designazione dei membri della Commissione Elettorale e dichiarazione di non candidatura, liste dei candidati, elenco della componente dell'elettorato attivo, normativa relativa alle elezioni (circolare ARAN n. 1/2022 inviata per e-mail).

Il Dirigente Scolastico Dott. Maurizio BUCCOLERI

/ Firmato digitalmente